W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 18/2021, Zarząd  spółki  MUZA  S.A.  („Spółka”)  

informuje, że w związku z tym, że  dnia 26 czerwca 2021 r. wszystkie zaoferowane przez 

Spółkę w ramach Programu Motywacyjnego Warranty Subskrypcyjne serii A w łącznej 

liczbie 268.558 (dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem) sztuk, 

zostały objęte nieodpłatnie przez Osoby Uprawnione tj. Marcin Garliński (Prezes 

Zarządu) objął 134.279 (sto trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć) 

Warrantów Subskrypcyjnych serii A, natomiast Małgorzata Czarzasty (Wiceprezes 

Zarządu) objęła 134.279 (sto trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć) 

Warrantów Subskrypcyjnych serii A zaś dnia 21 lipca 2021r. Osoby Uprawnione za każdy 

jeden Warrant Subskrypcyjny uprawniający do objęcia jednej akcji zwykłej na okaziciela 

serii C, emitowanej w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, 

o którym  mowa  w  §  6a  Statutu  Spółki  (zgodnie  z  Regulaminem  Programu  

Motywacyjnego, który został opublikowany w raporcie bieżącym nr 11/2021 z dnia 

26.06.2021 r.), objęły odpowiednio: Marcin Garliński (Prezes Zarządu) - 134.279 (sto 

trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć) akcji na okaziciela serii C,  

Małgorzata Czarzasty - 134.279 (sto trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt 

dziewięć) akcji na okaziciela serii C, zaś z dniem 16 sierpnia 2021r. KDPW dokonała 

rejestracji akcji serii C, o czym Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 30/2021 z 

dnia 12 sierpnia 2021r.  

Z uwagi na powyższe, Zarząd Spółki podkreśla, że w stosunku do informacji zawartej w 

raporcie bieżącym nr 18/2021, doszło do zmiany liczby akcji objętych dywidendą, a w 

związku z tym zmieniła się wartość dywidendy przypadającej na jedną akcję. Dywidendą 

objęte będzie 3.069.156 (trzy miliony sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt sześć) 

akcji, a na jedną akcję Spółki przypadać będzie – tytułem dywidendy – kwota 0,65 gr 

(sześćdziesiąt pięć groszy), w związku z czym łączna wysokość dywidendy wynosić będzie 

1.994.951,4 zł. Pozostała kwota, jak informowano w raporcie bieżącym nr 18/2021,